
ДОКУМЕНТ СЕД ФАСТІВСЬКА МІСЬКА РАДА АСКОД

Підписувач Нетяжук Михайло Володимирович
Сертифікат 17769E0700000000000000000000000000000001 
Дійсний з 05.08.2022 13:58:29 по 03.08.2024 23:59:59

ФАСТІВСЬКА МІСЬКА РАДА
7 від 20.01.2023

Н=fВ@,gM4b>~О

ФАСТІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РШЕННЯ

Від  __________                                                                                             №  ___

Про закріплення території обслуговування за 
закладами загальної середньої освіти Фастівської 
міської територіальної громади
 
     З метою забезпечення територіальної доступності повної загальної середньої освіти та 
недопущення не охоплення навчанням дітей шкільного віку, на виконання ст.13, ч.2 ст.66 
Закону України «Про освіту», ст.8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку 
ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» (із змінами і доповненнями, 
внесеними постановами Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 року № 806, від 
17 липня 2019 року № 681), рішення Фастівської міської ради від 13.10.2022 № 26-
XXVIII-VIII «Про перейменування вулиць та провулків на території населених пунктів 
Фастівської міської територіальної громади», керуючись підпунктами 1,4 пункту «б» 
статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Фастівської міської ради вирішив:
 
1. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої освіти 

Фастівської міської територіальної громади згідно додатку.
2. Управлінню освіти виконавчого комітету Фастівської міської ради:  
2.1. забезпечити ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які 

проживають у Фастівській міській територіальній громаді шляхом постійного 
оновлення реєстру даних про них;

2.2. надавати дані про дітей шкільного віку, місце навчання яких не встановлено, до 
Фастівського районного управління поліції та служби у справах дітей та сім’ї.

3. Рішення № 57 від 02.03.2021 «Про організацію роботи щодо обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів Фастівської міської територіальної громади» вважати таким, 
що втратило чинність.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради, з гуманітарних питань. 

Міський голова                                                                                      Михайло НЕТЯЖУК
 



Додаток 
до рішення виконавчого комітету
від ____________№ _________

Закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти 
Фастівської міської територіальної громади

 Фастівський ліцей № 1 
Фастівської міської ради Київської області

місто Фастів
1. Вулиця Володимира Великого (Щавінського);
2. Вулиця Брандта  (Орджонікідзе) ( № 1-53);
3. Вулиця Братів Сидоренків (Гагаріна);
4. Вулиця Заводська;
5. Вулиця  Зигмунда Козара  (1 Травня);
6. Вулиця  Івана Мазепи  (Інтернаціональна до № 14);
7. Вулиця Садова;
8. Вулиця Соборна (ліва частина до № 51, права  до № 36);
9. Вулиця Нова;
10. Вулиця С. Петлюри (№ 8-22);
11. Вулиця Героїв Чорнобиля (Льва Толстого);
12. Провулок Брандта (Орджонікідзе);
13. Провулок Заводський;
14. Провулок Садовий.

Фастівський академічний ліцей  № 2
Фастівської міської ради Київської області

місто Фастів
1. Вулиця Васильківська;
2. Вулиця  Володимира Косовського (Унрука);
3. Вулиця Героїв Танкістів;
4. Вулиця Друкарська (Калініна);
5. Вулиця Лугова;
6. Вулиця  Миру  (Куйбишева);
7. Вулиця Небесної Сотні (9 Січня);
8. Вулиця Осипенко;
9. Вулиця Райдужна;
10. Вулиця Річна;
11. Вулиця  Родини Онищенків (Менжинського);
12. Вулиця Соборна (права сторона від № 36 до кінця; ліва сторона від № 51 до кінця);
13. Вулиця С. Петлюри (№ 1-7);
14. Вулиця  Чорних Запорожців (Чкалова); 
15. Вулиця Ярослава Мудрого (Червоноармійська);
16. Мікрорайон „Райдужний”;
17.  Провулок Героїв Танкістів;
18.  Провулок Луговий;
19.  Провулок Небесної Сотні;
20.  Провулок Річний;
21.  Провулок  Родини Онищенків (Менжинського);
22.  Провулок Соборний;
23. Провулок  Ярослава Мудрого (Червоноармійський).



Фастівський ліцей № 3
 Фастівської міської ради Київської області

місто Фастів
1. Вулиця Берегова (Войкова);
2. Вулиця Бишівська;
3. Вулиця Боженка Олександра Гавриловича  (Боженка);
4. Вулиця Бояринцева;
5. Вулиця С.Білого;
6. Вулиця С. Васильченка (12 Грудня);
7. Вулиця Волошкова;
8. Вулиця Генерала Пількевича (Островського);
9. Вулиця Гвардійців Мінометників;
10. Вулиця Григоренка Дмитра  (Луначарського);
11. Вулиця Грушевського;
12. Вулиця Драгоманова  (Крупської);
13. Вулиця Європейська  (К.Маркса);
14. Вулиця Житомирська  (Чапаєва); 
15. Вулиця Зарічна;
16. Вулиця Заборовського;  
17. Вулиця Зоряна;
18. Вулиця Калинова  (Чичеріна);
19. Вулиця Квітнева;
20. Вулиця Корженевського;
21. Вулиця Руслана Степури (Курчатова);
22. Вулиця Космонавтів;
23. Вулиця Козацька;
24. Вулиця Княгині Ольги;
25. Вулиця Лебедина;
26. Вулиця Моріна;
27. Вулиця Покровська;
28. Вулиця Івана Огієнка (Пушкіна);
29. Вулиця Савченка;
30. Вулиця Силенка;
31. Вулиця Стеценка;
32.  Вулиця Свято- Покровська  (Дімітрова);
33.  Вулиця Скригалівська;
34.  Вулиця Григорія Сковороди;
35.  Вулиця Стовби;
36.  Вулиця Віктора Михайлова (Фомічова);
37.  Вулиця Любомира Гузара (Фофанова);
38.  Вулиця Чайковського;
39.  Вулиця  Щастя  (Пролетарська);
40.  Провулок Береговий (Войкова);
41.  Провулок  С.Васильченка (12 Грудня);
42.  Провулок Грушевського;
43.  Провулок Генерала Пількевича;
44.  Провулок Європейський  (К.Маркса);
45.  Провулок Житомирський (Чапаєва);
46.  Провулок Заборовського;
47.  Провулок Княгині Ольги;
48.  Провулок Квітневий;
49.  Провулок Коржаневського;
50.  Провулок Івана Огієнка (Пушкіна);
51.  Провулок Скригалівський;
52.  Провулок Стеценка;



53.  Провулок Савченка;
54.  Провулок Стовби.

Фастівський ліцей №4 
Фастівської міської ради Київської області

місто Фастів
1. Вулиця Білоцерківська ( Героїв  Сталінграда);
2. Вулиця Сергія Олексієнка (Ватутіна);
3. Вулиця Гайдамаків (по № 38 включно);
4. Вулиця Миколи Глухенького;
5. Вулиця Джерельна  (С.Лазо);
6. Вулиця Костельна  (25 Жовтня);
7. Вулиця Захисників України (Комарова) (по № 30 включно);
8. Вулиця Андрія Кузьменка  (Якіра);  
9. Вулиця Івана Мазепи (буд.14,16,18 з приватним сектором);    
10. Вулиця Степана Бандери (Матросова);   
11. Вулиця Івана Богуна (Панфілова);
12. Вулиця Підгірна (Щорса);
13. Вулиця Правобережна;
14. Вулиця С. Петлюри  (Червона) ( від № 23 до кінця);
15. Вулиця С.Палія;
16. Вулиця Унавська;
17.  Провулок Миколи Глухенького;
18.  Провулок Дачний;
19.  Провулок Джерельний;
20.  Провулок Степана Бандери (Матросова);
21.  Провулок Правобережний.

Фастівський ліцей №5 
Фастівської міської ради Київської області

місто Фастів
1. Вулиця Буцикова;
2. Вулиця Героїв Армії УНР (Годованцева);   
3. Вулиця Дорогинська;
4. Вулиця Дорошенка;
5. Вулиця Журавлина;
6. Вулиця Європейська;
7. Вулиця З.Космодемʾянської;  
8. Вулиця Анатолія Горчинського (Кутузова);
9. Вулиця Михайла Коцюбинського;
10. Вулиця Молодіжна;
11.  Вулиця Вʾячеслава Чорновола (Некрасова);
12.  Вулиця Ярова (Овражна);
13.  Вулиця Озерна;
14.  Вулиця Мирослава Скорика (Папаніна);  
15.  Вулиця Польова;
16.  Вулиця Павла Полуботка;
17.  Вулиця Свято-Богородицька (Тітова);
18.  Вулиця Терешкової;
19.  Вулиця  Івана Ступака  (Радянська); 
20.  Вулиця  Строкова;
21.  Вулиця  Соловʾїна  (Р.Люксембург);
22.  Вулиця  Сагайдачного;
23.  Вулиця  Сонячна;
24.  Вулиця  Андрія Саєнка   (Горького);
25.  Вулиця Олександра Цьопича (Комсомольська);



26.  Вулиця Олександра Довженка (Лізи Чайкіної);
27.  Вулиця Л.Українки;
28.  Вулиця  Ювілейна;
29.  Провулок Буцикова;
30.  Провулок Дорогинський;
31.  Провулок Європейський;
32.  Провулок Анатолія Горчинського (Кутузова);
33.  Провулок Володимира Мономаха (З. Космодемʾянської);
34.  Провулок Коцюбинського;
35.  Провулок Леонтовича;
36.  Провулок Молодіжний;
37.  Провулок Яровий (Овражний);
38.  Провулок Озерний;
39.  Провулок Мирослава Скорика (Папаніна);
40.  Провулок Польовий;
41.  Провулок Терешкової;
42.  Провулок  Андрія Саєнка (Горького);
43.  Провулок  Олександра Цьопича (Комсомольський);
44.  Провулок Шевченка.

Фастівський ліцей №7
Фастівської міської ради Київської області

місто Фастів
1. Вулиця Свято-Воскресенська (Мічуріна);
2. Вулиця  Героїв Маріуполя (О.Невського);
3. Вулиця  Героїв України  (Петровського);
4. Вулиця  Гайдамаків (від № 39 до кінця);
5. Вулиця  Набережна;
6. Вулиця  Гетьманська  (Фрунзе);
7. Вулиця  Вишнева;
8. Вулиця  Василя Портяка (Челюскінців);
9.  Вулиця  Великопокровська  (К.Цеткін);
10.  Вулиця  Проліскова (Шмідта);
11.  Вулиця  Віталія Ткачука (Чернишевського);
12.  Вулиця  Стадіонна (Герцена);
13.  Вулиця  Зелена  (Тельмана);
14.  Вулиця  Слабенюка;
15.  Вулиця  Каштанова;
16.  Вулиця  Бенардоса;
17.  Вулиця  Січових Стрільців ( Комінтерна);
18.  Вулиця  Лісова;
19.  Вулиця  Комарова (від № 31 до кінця);
20.  Вулиця Б.Хмельницького;
21.  Вулиця Будівельна;
22.  Вулиця Незалежності;
23.  Провулок Мирний;
24.  Провулок Зірковий;
25.  Провулок Набережний;
26.  Провулок Гайдамаків;
27.  Провулок Б.Хмельницького;
28.  Провулок Будівельний;
29.  Провулок Стадіонний;
30.  Провулок Пролісковий;
31.  Провулок Великопокровський;
32.  Провулок І-й  Казнівський;
33.  Провулок ІІ-й Казнівський;



34.  Провулок Свято-Покровський (Мічуріна);
35.  Провулок Василя Портяка (Челюскінців);
36.  Провулок Героїв України;
37.  Провулок Незалежності;
38.  Провулок Слабенюка.

Фастівський  академічний ліцей № 9 
Фастівської міської ради Київської області

місто Фастів
1. Вулиця Шевченка;
2. Вулиця Київська;
3. Вулиця Героїв Прикордонників;
4. Вулиця Тимофія Рудяка (Суворова);
5. Вулиця Брандта (№ 54 до кінця);
6.  Вулиця І.Франка;
7.  Провулок Тимофія Рудяка (Суворова);
8.  Провулок І. Франка;
9.  Провулок Київський;
10.  Провулок Клубний (Шестопала);
11.  Провулок Комунальний.

Фастівська гімназія №10
 Фастівської міської ради Київської області

місто Фастів
1. Вулиця Великоснітинська;
2. Вулиця Василя Стуса (Ковпака);
3. Вулиця Кривця;
4. Вулиця Колійна
5. Вулиця Буйка;
6. Вулиця Галафєєва;
7. Вулиця Гусєва;
8. Вулиця Ягідна; 
9. Вулиця Дмитра Черненка (Прорізна);
10. Вулиця Колійна (Путьова);
11. Вулиця Макарівська (Воззʾєднання);
12. Вулиця Фастівецька (Якубовського);
13. Вулиця Рибалка;
14. Вулиця Олександра Марченка (О.Кошового);
15. Вулиця Поштова  (Радянської Армії);
16. Вулиця Новокиївська;
17.  Вулиця Залізнична;
18.  Вулиця Євгена Коновальця (Правди);
19.  Вулиця Південна;
20.  Вулиця Лянгасова;
21.  Вулиця Гусєва;
22.  Вулиця  Затишна (Піонерська);
23.  Вулиця Транспортна;
24.  Вулиця Українська;
25.  Вулиця Дружби;
26.  Вулиця Завокзальна;
27.  Вулиця Кільцева;
28.  Вулиця 8 Березня;
29.  Вулиця Данила Галицького (Плеханова);
30.  Вулиця Родини Ханенки (Добролюбова);
31.  Вулиця І.Карася;
32.  Вулиця Родини Симиренків;



33.  Вулиця Чапського;
34.  Вулиця Яблунева;
35.  Провулок Дмитра Черненка (Прорізний);
36.  Провулок Пожежний;
37.  Провулок Фастівецький (Якубовського);
38.  Провулок Поштовий;
39.  Провулок Південний;
40.  Провулок Транспортний;
41.  Провулок Кільцевий;
42.  Провулок Гусєва;
43.  Провулок Чапського
44.  Провулок Кривця;
45.  Провулок Південно-західний;

Фастівська початкова школа №11
Фастівської міської ради Київської області 

місто Фастів
1. Вулиця Свято-Богородицька (Тітова);
2. Вулиця Броварська (Свердлова);
3. Вулиця Лесі Українки;
4. Вулиця Козацької Слави (Щербакова);
5. Вулиця Новікова;
6. Вулиця Олеся Гончара (Маяковського);
7. Вулиця Гоголя;
8. Вулиця Пилипа Орлика (Червона зірка);
9. Вулиця Снігурівська ( Червоний партизан);
10.  Вулиця Короленка;
11.  Вулиця І Виговського  (50-річчя Радянської влади);
12.  Вулиця В.Винниченка  (Жовтнева);
13.  Вулиця Тичини;
14.  Вулиця Марка Кропивницького (Тургенєва);
15.  Вулиця Чехова;
16.  Вулиця Бондарівська;
17.  Вулиця Павла Загребельного (Лермонтова);
18.  Вулиця Котовського;
19.  Вулиця Терешкової;
20.  Вулиця  Лисенка;
21.  Вулиця Нагорна;
22.  Провулок Терешкової;
23.  Провулок Свято-Богородицький (Тітова);
24.  Провулок Пилипа Орлика;
25.  Провулок Козацької Слави;
26.  Провулок Павла Загребельного (Лермонтова);
27.  Провулок Броварський;
28.  Провулок Антона Чехова.

Фастівська гімназія  №12
Фастівської міської ради Київської області

місто Фастів
1. Вулиця Івана Котляревського (Кулібіна);



2. Вулиця  Андрія Шептицького ( Червоний шлях);
3. Вулиця Трудова;
4. Вулиця О. Зінченка  (Комунарів);
5. Вулиця  Локомотивна;
6.Вулиця  Козятинська;
7.Вулиця  Кривоноса;
8.Вулиця  Ю.Новіцького  (Дзержинського);
9.Вулиця  Миронівська;
10. Вулиця  Кримська (Ломоносова);
11. Вулиця  Виконробське містечко;
12. Вулиця  Червонянська;
13.  Вулиця Поліграфічна;
14. Вулиця Робітнича;
15.  Вулиця ЕМП – 707;
16.  Вулиця Живзахист;
17.  Вулиця МПС-4км;
18.  Вулиця 917 МПС;
19.  Вулиця Кожанське шосе;
20.  Провулок Кривоноса;
21.  Провулок Робітничий;
22.  Провулок Трудовий;
23.  Провулок Ю.Новіцького. 

Борівський академічний ліцей 
Фастівської міської ради Київської області

селище Борова
1. Вулиця Миру;
2. Вулиця Вишнева;
3. Вулиця Вокзальна;
4. Вулиця Миколи Загаєвича (Ватутіна);
5. Вулиця Козацької Слави (Гагаріна);
6. Вулиця Набережна;
7. Вулиця Сонячна;
8. Вулиця Васильківська;
9. Вулиця Оксани Петрусенко;
10. Вулиця Олександра Свірського;
11. Вулиця Театральна;
12. Вулиця Василя Кричевського (Мічуріна);
13. Вулиця Січових Стрільців;
14. Вулиця Київська;
15. Вулиця Василя Стуса (Суворова);
16. Вулиця Молодіжна;
17. Вулиця Крайового;
18. Вулиця Соколова;
19. Вулиця Калинова;
20. Вулиця Богдана Хмельницького;
21. Вулиця Іванкова;
22. Вулиця Лугова;
23. Вулиця Тараса Шевченка;
24. Вулиця Лісна;
25. Вулиця Ново Вокзальна;
26. Вулиця Ново Фастівська;



27. Вулиця Дружби;
28. Вулиця Овсія Гончара (Тітова);
29. Вулиця Буйка;
30. Вулиця Поповича;
31. Вулиця Федора Черника;
32. Вулиця Фастівська;
33. Вулиця Ярослава Мудрого (Чехова);
34. Вулиця Тополева;
35. Вулиця Соборності;
36. Вулиця Південна;
37. Вулиця Зоряна;
38. Вулиця Кожедуба;
39. Вулиця Озерна;
40. Вулиця Квіткова;
41. Вулиця Шовковична;
42. Провулок Миру;
43. Провулок Сергія Гуріча;
44. Провулок Абрикосовий;
45. Провулок Табірний;
46. Провулок Федора Черника;
47. Провулок Щасливий;
48. Провулок Сонячний;
49. Провулок Черника;
50. Провулок Василя Стуса (Суворова).

Борівська гімназія 
Фастівської міської ради Київської області

селище Борова
1. Вулиця Сергія Ярмоленка (Пушкіна);
2. Вулиця Залізнична;
3. Вулиця Сосюри;
4. Вулиця Польова;
5. Вулиця Євгена Тищенка (40 річчя Перемоги);
6. Вулиця Щаслива;
7. Вулиця Остапа Вишні;
8. Вулиця Яблунева;
9. Вулиця Червоних Троянд;
10. Вулиця Марії Крюковської;
11. Вулиця Григорія Сковороди;
12. Вулиця Захисників України (1-го Травня);
13. Вулиця 1-го Грудня;
14. Вулиця Семена Калабагіна;
15. Вулиця 8-го Березня;
16. Вулиця Леоніда Барановського;
17. Вулиця Свободи;
18. Вулиця Українська;
19. Провулок Небесної Сотні;
20. Провулок Григорія Сковороди.

Великомотовилівський ліцей
Фастівської міської ради Київської області

село Велика Мотовилівка.
село Мотовилівка
1. Вулиця Л.Українки;
2. Вулиця Озерна;



3. Вулиця Фастівська.
Великоснітинський ліцей

Фастівської міської ради Київської області

село Велика Снітинка.

Веприцька гімназія
Фастівської міської ради Київської області

село Веприк.

Малоснітинський академічний ліцей
Фастівської міської ради Київської області

село Мала Снітинка;
село Велика Офірна;
село Мала Офірна.

Мотовилівськослобідська гімназія
Фастівської міської ради Київської області

село Мотовилівська Слобідка

Мотовилівська гімназія 
Фастівської міської ради Київської області

    село Мотовилівка (крім вулиці Л.Українки, Озерна, Фастівська);
    село Вишняки;
    село Тарасенки.

Оленівська гімназія 
Фастівської міської ради Київської області

село Оленівка

Фастівецька гімназія
 Фастівської міської ради Київської області

село  Фастівець;
село Гвардійське;
село Клехівка.

Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету                                                 Леся ТХОРЖЕВСЬКА


